ПРОТОКОЛ № 2/18
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе № 2/18 на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории МО Крапивенское Щекинского района
Организатор торгов: Администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района.
Состав аукционной комиссии определен постановлением администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 17 декабря 2018 года  № 179-П «О проведении открытого аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района»:
Председатель комиссии: 

Чеченкин Андрей Владимирович - глава администрации МО Крапивенское Щекинского района

Заместитель председателя комиссии: 

Ларичева  Ольга  Ивановна – заместитель главы администрации МО Крапивенское Щекинского района

Члены комиссии: 

Сипина Любовь Викторовна – начальник финансово-экономического сектора администрации МО Крапивенское  Щекинского района

Азарова Татьяна Михайловна – консультант по жизнеобеспечению, ЧС и ООС администрации МО Крапивенское Щекинского района

Аукционист: Абрамова Валентина Ивановна – инженер по изготовлению технической документации администрации МО Крапивенское Щекинского района

Секретарь комиссии:

Переверзина Татьяна Михайловна – секретарь-референт администрации МО Крапивенское Щекинского района
	Начало рассмотрения заявок    
	дата
	время

	
	17.01.2019
	10-01


Повестка заседания комиссии: Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе на право заключения договоров  на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района № 2/18 (лоты №№ 1-3)
Всего подано заявок: 1
	№ лота
	Подано

заявок
	№

заяв-ки
	Дата подачи
	Время подачи
	Наименование

участника
	Адрес участника
	ИНН участника
	Инфор-мация о посту-плении задатка


	Решения членов комиссии о допуске к участию в аукционе и признании заявителя участником аукциона

«+» - положительное,
 «-» - отрицательное

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	Решение комиссии

	1
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	1
	1
	14.01.2018
	11-30
	ИП Наумкина О. А.
	301236 Тульская область Щекинский райн п. Алимкина ул. Комсомольская 8-2
	711808204475
	31640,54
	+
	+
	+
	+
	+
	+


В связи с тем, что по лотам №№ 1, 2 заявок не поступило, в соответствии  с пунктом 6.12.2 аукционной документации  признать аукцион по данным лотам  несостоявшимся.


В связи с тем, что по лоту № № 3 поступила и допущена к участию в аукционе 1 заявка, в соответствии с п.6.12.1  аукционной документации признать аукцион по данному лоту несостоявшимся и в соответствии с п.6.14 аукционной документации предложить заключить договор на размещение нестационарного торгового объекта по начальной цене аукциона с единственным участником аукциона.

	Рассмотрение заявок завершено    
	дата
	время

	
	17.01.2019
	10-30


Председатель аукционной комиссии


______________________
Чеченкин А. В.
Заместитель председателя аукционной комиссии
______________________
Ларичева  О.  И.
Секретарь аукционной комиссии


______________________
Переверзина Т. М.
Член аукционной комиссии



______________________
Азарова Т. М.
Член аукционной комиссии



______________________
Сипина Л. В.
Аукционист                                                                   ______________________          Абрамова В. И.
